АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«11» апреля 2022 года                                                                                                           №80
пгт. Мортка

      от  29  мая 2009 года

	О признании утратившим силу
муниципальный правовой акт

На основании решения Кондинского районного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 июня 2020 года №2а-297/2020 года - 7909 администрация городского поселения Мортка постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Мортка:
         От 07 апреля 2020 года №59 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Мортка».
1. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Мортка

	А.А.Тагильцев